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Kaupunginhallitus 22.10.2018 § 348

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Varsinais-Suomen kunnat ovat sopineet 1.2.2016 alkaen Var si nais-Suo-
men työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun (TYP) jär jes tä-
misestä. Kaupunginhallitus hyväksyi sopimuksen osaltaan kokouksessaan
25.1.2016. Sopimuskausi päättyy tämän vuoden lo pus sa. TYP-lain ollessa
voi mas sa ja palvelun edelleen jatkuessa on pää tet ty, että sopimuskautta
jat ket tai siin nykymuodossaan.

Varsinais-Suomen TYP-yhteistyösopimusta on valmisteltu ja käsitelty
TYP-joh to ryh mäs sä syksyn 2018 aikana ja kaikilta sopijaosapuolilta on
pyy det ty kommentit uusitusta sopimuksesta. Saatujen tietojen perusteella
joh to ryh mä on päättänyt, että sopimus lähetetään Varsinais-Suomen kun-
nil le, Varsinais-Suomen TE-toimistolle ja Kansaneläkelaitokselle syyskuun
ai ka na hyväksyttäväksi ja allekirjoitettavaksi.

Sopimus pyydetään palauttamaan allekirjoitettuna lokakuun loppuun men-
nes sä.

Varsinais-Suomen TYP-johtajan saatekirje on liitteenä.

LIITE B6, KH 22.10.2018

Sopimusluonnos Varsinais-Suomen työllistymistä edistävästä mo ni alai ses-
ta yhteispalvelusta (TYP) vuosille 2019 - 2021 oheistetaan.

LIITE A1, KH 22.10.2018

Uuden sopimuksen sisältö on palvelujen ja resursoinnin osalta edelleen sa-
mal la tasolla kuin nyt päättyvällä sopimuskaudella. Naantalin kaupunki yh-
des sä Raision, Ruskon, Maskun, Mynämäen ja Nousiaisten kanssa muo-
dos taa Turun alueen läntisten kuntien yhteispalvelun kokonaisuuden. Kun-
tien, KELA:n ja TE-toimiston edustajat muodostavat alueellisen val mis te lu-
ryh män, joka tekee tiivistä yhteistyötä ja luo yhteisiä käytäntöjä. TYP-joh to-
ryh män läntisten kuntien edustaja on Naantalin pe rus tur va joh ta ja ja
varajäsen Raision sosiaali- ja terveysjohtaja.

Naantalissa TYP-työtä tehdään työllistämispalveluissa, nuorten työpajalla
ja  sosiaali- ja  terveyspalveluissa yhteensä noin 2,4 htv työpanoksella.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan yh teis työ-



so pi muk sen Varsinais-Suomen työllistymistä edistävästä mo-
ni alai ses ta yhteispalvelusta (TYP) vuosiksi 2019 - 2021.

Kaupunginhallitus valtuuttaa kaupunginjohtajan al le kir joit ta-
maan sopimuksen ja antaa kaupunginjohtajalle oikeuden
päät tää vähäisistä muutoksista sopimukseen.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


